1

证券代码：000982   证券简称：*ST 中绒 公告编号：2018-117

宁夏中银绒业股份有限公司

关于公司及子公司部分银行账号被冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、公司银行帐号被冻结的基本情况

宁夏中银绒业股份有限公司（以下简称“公司”）财务部于近日

银行转账时发现，公司及子公司部分银行账户被冻结。随后向开户行

了解情况并获悉，账户被冻结后可以收款，但不能对外支付，截至

2018 年 12 月 7 日冻结金额合计人民币 274,553.21 元。

公司被冻结账户信息如下：
开户行

账户 账户性质 申请冻结金额（元） 实际冻结金额(元） 冻结原因

中行灵武支行 106007390829 一般户 271,962,541.94  62,152.9 不详

招商银行黄河路支行 931900041810904 一般户 103,301.98 103,301.98 不详

招商银行银川分行营

业部
931900041810202 一般户 6,937.63 6,937.63 不详

灵武市黄河农村商业

银行股份有限公司营

业部

5003241000024 一般户     不详

永宁县农村信用合作

联社闽宁信用社
5003241000057 一般户     不详

宁夏黄河银行农村商

业银行股份有限公司

银川月牙湖支行

5003241000040 一般户     不详

中国工商银行股份有

限公司灵武支行
2903021129200088296

人民币专

用账户

272,024,694.84
  不详

中国农业银行股份有

限公司灵武支行
29322001040005406 一般户     不详

2

中国农业银行股份有

限公司灵武支行
2932201404000038

美元一般

户
    不详

中国农业银行股份有

限公司灵武支行
29322014040000046

美元待核

查
    不详

广发银行北京分行东

二环支行
137431512010000593 一般户

272,024,694.84
92,808.39  不详

子公司宁夏中银绒业原料有限公司被冻结账户信息如下

开户行 账户 账户性质 申请冻结金额（元） 实际冻结金额(元） 冻结原因

招行银川金融街支行 931903748910789 一般户 158,712.00  8,712.00  不详

工行灵武支行 2903021119200055541 一般户 15,689.19  640.31  不详

二、对公司的影响及应对措施

上述冻结的银行账户系公司一般户，不属于公司主要使用账户，

对公司目前的生产经营不会造成重大影响。截止目前，公司及子公司

其它帐户仍在正常使用。公司正积极协调，妥善处置该事项，并将持

续关注该事项的进展，若有资金冻结相关情况发生，将按照法律、法

规及时履行相应的信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

宁夏中银绒业股份有限公司董事会

二〇一八年十二月十一日